
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Data

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozita Data

Ekspert i arsimit
Funksioni/pozitq Dala

Anetare e keshillit te prinderve
Fun l{s io ni/pozit a D al a

Eksperte e burimeve njerdzore
Funksioni/pozita Dqla

Kdshille juridike; KundEr ketij vendimi €sht€ e lejuar ankesa me afa

VENDIM I KOMISIONIT PTRZGJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversilar:afati i pacaktuar nd SHFMU "Hysni Temaj"

Konkursi nr. prot. RN00015618 idat€s: 26.10.2024

Vendi:Kushnin

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: M€simdh€nEs p0r m€sim klasor Data:09.01.2025

Duke u bazuar n€ konkursin ff. RN00015618 te dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhenes per per mesim
klasor ne SHFMU " Hysni Temaj" ne Kushnin( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkim dh€
intervista me goje, komisioni perzgiedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Nida Baruti
Ami, Valentina Ndrecaj, Bahrije Zylfiu Memaj dhe Miranda Berisha perzgjidhen per poziten e lanecekur, ndersa
kandidatet tjere qe kane marrg mbi 70% le pikeve, sipas nenit 3 l, t€ Rregullores I912024 per procedurat e pez&iedhjes
dhe em€rimit te drejtorgve dhe zevend€sdrejtoreve, mesimdhengsve, bashkepunetoreve profesional, asistentgve,
instruktoreve dhe sekretareve ng institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftgsuese (IEAA) te arsimit
parauniversitar, kualifikohen pdr list€n e kandidateve fitues.

Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pikeve Pranohet / Kualifikohet
p€r listen fituese

I Nida Baruti Ami 8r.6 Pranohet
Valentina Nrecaj 79.8 Pranohet
Bahriie Zylfiu Memai 75.8 Pranohet

4 Miranda Berisha 71.7 Pranohet
Agona Krasniqi T€nini Kualifikohet

6 Anesa Emini 70.8 Kualifikohet
1 Arlind Buqai 70.2 Kualifikohet

Nenshkrimi nga andtaret e komisionit perzgjedhes

AnEtari 1:

(Kr1,'st,,t,

An€t8ri 2:

Anetari 3:

Ar€tari 4:

Ar€tsri 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemri

Hilmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizlenit

t prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Nr.

2.

5. 70.9



REPUBLIKA E KOSOVTS

VENDIM I KOMISIONIT PIRZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i pacaktuar ne SHFMU "Mic Sokoli"

Konkursi nr. prot. RN000l56l 8 i dags: 26.10.2024

Vendi: Lubiqev€
Komuna: hizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per m€sim klasor Data: 09.0t.2025

Duke u bazuar n€ konkursin m. RN00015618 t€ dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhenes per per mesim
klasor ne SHFMU " Mic Sokoli" ne Lubiqeve ( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkim dhe
intervista me goje, komisioni perz&jedhes, aplikantet i rangon sipas lisles se meposhtme, ku kandidatja Nida Baruti
Ami, Valentina Ndrecaj, Bahrije Zylfiu Memaj dhe Miranda Berisha p€rzgjidhen per poziten e lart€cekur, ndersa
kandidatet tjer€ qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 3 I , te Rregullores l912024 per procedurat e perz&jedhjes
dhe em€rimit te drejtorgve dhe z€vend{sdrejtorev€, mesimdhenesve, bashkgpunetoreve profesional, asistentgve,
instruktoreve dhe seketareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) tg arsimit
parauniversitar, kualifikohen per list€n e kandidatgve fitues.

Nr. Emri dhe mbi€mri i kandidat-ives Totali i pik€ve Praoohet / Kualifikohet
pEr list€n fituese

I Nida Baruti Ami 81.6 Pranohet
) Valentina Nrecal '79.8 Pranohet

Bahriie Zylfiu Memai 75.8 Pranohet
Krilesa Ponik 72.9 Pranohet

5 Fortesa Ukai '71.9 Kualifikohet
6 Miranda Berisha 71.7 Kualifikohet
't Diellza Tabaku 71.6 Kualifikohet
8 Asona Krasniqi Tertini 7 0.9 Kualifikohet
9 Anesa Emini 70.8 Kualifikohet
t0 Arlind Buqai '70.2 Kualifikohet
II Njomza Raduni 10.2 Kualifikohet

Teute Zekolli 70 Kualifikohet

*
KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.01-030/141502

4.

t2.



Nenshkimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes:

Anotari l:
(Kryesues)

An€tari 2:

Anetari 3:

An€tari {:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemri

Hitmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mhiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

zyrtar i DKA-se
Funl.,s ioni/pozitq Dqtq

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozila Data

Ekspen i arsimit
Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te prinderve
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita Data

Anetari 5:

Keshill€ juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit



R.EPUBLIKA f, KOSOVES

KOMUNA PRIZRf,N
DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

VENDIM I KOMISIONIT PiIRZGJEDHIS

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 t€ dates 26.10.2024 te hapur per poziten M€simdh€nes p€r
pEr m€sim klasor n€ SHFMU ' Shtefen Gjeqovi" ne Bregdri ( afat te pacaktuar - 2 pozita) , dhe nE pik€t e

fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goje, komisioni perzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes
se meposhtme, ku kandidatja Nida Baruti Arni, Valentina Ndrecaj, Bahrije Zylfiu Memaj dhe Miranda
Berisha piirzgiidhen p€r pozit€n e lart€cekur, ndersa kandidatet tjere qe kane mane mbi 70% tE pik€ve,
sipas nenit 31, t€ fuegullores 1912024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emdrimit te drejtoreve dhe
zEvendEsdrejtor€ve, mEsimdh€n€sve, bashk€punEtorEve profesional, asistenteve, instruktor€ve dhe
sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar,
kualifikohen per Iisten e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-
it/es

Totali i pik6ve
Pranohet /

Kualifikohet p6r
listEn fituese

I 81.6 Pra nohet
) Va lentina Nrecaj 79.8 Pra nohet
J Bahrije Zylfiu Memaj 75.8 Pranohet
.+ Miranda Berisha 7r.7 Pra nohet
5 Diellza Ta baku Kua lifikohet

Edmonda Gashi Hoxha 77.5 Ku alifikohet
Agona Krasniqi Tertini 70.9 Kualifikohet
Anesa Emini 70.8 Kualifikohet

I Albulena Osmani Likaj 70.6 Kua lifikohet
Arlind Bugaj 70.2 Kua lifikohet
Njomza Rad u ni 70.2 Kua lifikohet

12. 70 Kua lifikohet

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i pacaktuar n€ SHFMU " Shtjeftln
Gjeqovi"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i dates: 26.10.2024

Vendi:Bregdri (2 pozita)

Pozita e hapur: M€simdhEnEs per mesim klasor

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

* ** **

Nida Baruti Arni

77.6

6.

7

8.

10.

lt.
Teute zekolli



N€nshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgledhds:

t
Anetari l:
(Kryesues)

An€tari 2:

Andtari 3:

AnEtari 4:

AnEtari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemri

Hilmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Zyrt i DKA-se
Funksioni/pozitq Dqtq

M€simdh€n€s i fush€s
Funksioni/pozila Data

Ekspert i arsimit
Funksioni/pozila Data

Anetare e keshillit te prind€rve
Funksioni/pozitq Datq

Eksperte e burimeve njerezore
Funksioni/pozila Datq

Keshill€ juridike: Kund€r k€tij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) dir€sh nga dita e

publikimit, ne Komisionin e Ankesave n€ KomunEn e Prizrenit



REPUBLIKA E KOSOVES

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftgsues parauniversitar:afati i caktuar n0 SHFMU " Zenun Qogaj"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i daljJs:26.10.2024

Vendi:Gjonaj

Pozita e hapur: Mesimdhgnes p€r mesim klasor

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN000t5618 te dates 26.10.2024 te hapur per pozit€n Mesimdhenes per per mesim
klasor n€ SHFMU " Zenun Qogaj" ne Gjonaj ( afat te caktuar), dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me goje, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Elbasane Hoti Kryeziu,
Anesa Emini dhe Arlind Bugaj p€rzgjidhen per poziten e laftecekur, nde$a kandida$t tjere qe kane mane mbi 70%
te pikeve, sipas nenit 3 l, te R.regullores 19/2024 per procedurat e p€rzgiedhjes dhe em€rimit te &ejtoreve dhe
zgvendesdrejtoreve, mgsimdhenesve, bashkepunetorgve profesional, asistenteve, instruktorgve dhe seketargve ng
institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) tg arsimit parauniversitar, kualifikohen pgr listen e

kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iues Totali i pik6ve Pranohet / Kualifrkohet
per list€n fituese

I Elbasane Hoti Kryeziu 7 8.9 Pranohet
Anesa Emini Pranohet
Arlind Buqai 70.2 Pranohet

N€nshkimi nga an€taret e komisionit perzgiedhes

Reshit Kushaj
Enri dhe nbiemri

Anotari l:
(Kryesues)

Anetari 2: Mirela Aja."j
Emri dhe mbiemri

Anetari 3: Hilmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

AnEtari 4:

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozita Data

Mesimdhenes i fushes
F un ks ioni./pozit a D at a

Ekspert i arsimit
Funkioni/pozita Data

AnEtare e keshillit te prinderve
Funksioni/pozita Dqtq

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozita Data

h ,r

Zihnie Curmani
Emri dhe mbiemri

Anetari 5: Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

K€shillE juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publ

Komisionin e Ankesave ng Komunen e Prizrenit

ne

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 09.01,2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

2. 70.8



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 09.01,2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

VENDIM I KOMISTONIT PERZCJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar:afati icaktuar ne SHFMU " Haziz Tolaj"

Konkursi nr. prot. RN000l56lE i datesi 26.10.2024

Vendi: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhengs per m€sim klasor

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhenes per per mesim

klasor n€ SHFMU " Haziz Tolaj" n€ Prizren ( afal te caktuar), dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojd, komisioni p€rzgiedhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Elbasane Hoti Kryeziu,
Diellza Tabaku Albulena Osmani Likaj, Arlind Bugaj dhe Teut€ Zekolli perz&jidhen p€r poziten e lartecekur, ndersa

kandidatet tjer€ qe kanE marrE mbi 707o te pikeve, sipas nenit 3 l, te Rregullores l912024 p€r procedurat e p€rzgjedhjes

dhe em€rimit te drejtoreve dhe z€vend€sdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve,
instruktoreve dhe sekretar€ve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) tg arsimit
parauniversitar, kualifikohen p€r listgn e kandidateve fitues.

Nr. Totali i pikgYe
Pranohet / Kuslifikohet

D€r list€n lituese
I Elbasane Hoti Kryeziu 78.9
2 Diellza Ta baku

Albulena Osmani Likaj 70.6 Pranohet

Arlind BuCaj 70.2 Pranohet

5 Teute zekolli 70 Pranohet

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit perz&iedhes

An€tari l:
(Kryesues)

ADEtari 2:

Anetari 3:

Anetari 4:

Anetari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbieuri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemri

Hilmi Rexhaj

Emri dhe ubiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€
Funksioni/pozitq Dqtq

Mesimdhenes i fushes
Funksioni/pozitq Dqta

Ekspert i arsimit
Funl{s ion i/p oz it a Dat a

Anetare e keshillit tE prinddrve
Funkioni/pozita Dqta

Eksperte e burimeve njergzore
Funksioni/pozitq Dqtq

tnu

C

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e pu

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Priaenit

hkri

lm it

*** *

Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es

Pranohet

7t.6 Pranohet

4.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0t-030/141502

VENDIM I KOMISIONIT PIRZGJEDH65

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar:afati i caktuar ne SHFMU " Ekrem Rexha - Drini"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i dates: 26.10.2024

Vendi: Lubizhde

Pozita e hapur: Mesimdhenes per mdsim klasor

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00015618 ft da€s 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhenes per per mesim

klasor n€ SHFMU " Ekrem Rexha Drini" ne Lubizhde ( afat te caktuar), dhe ne pikgt e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goje, komisioni p€rzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhfrne, ku kandidatja Elbasane Hoti
Kryeziu, Diellza Tabaku, Arlind Bugaj dhe Teute Zekolli perzBiidhen per poziten e hrt€cekur, ndersa kandidalet tjere
qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores l912024 p€r procedurat e p€rzgjedhjes dhe em€rimit
te drejtoreye dhe zevendEsdrejtoreve, mgsimdhgnesve, bashkepungtorgve profesional, asistentgve, instruktor€ve dhe

sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftgsuese (IEAA) tg arsimit parauniversitar, kualifrkohen
p€r list€n e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri ikandidat-it/es Totali i pik€ve Pranohet / Kualilikohet
D€r listEn fitues€

I Elbasane Hoti Kryeziu 78.9 Pranohet

2 Diellza Tabaku 7 L.6 Pranohet

Arlind Buqa.i 70.2 Pranohet

4 Teute zekolli 70 Pranohet

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedhes

Anetari !:
(Kryesues)

Anetari 2:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbieuri

AnEtari J: Hilmi Rexhaj
Emri dhe mbiemri

Anetari 4:

Zyrtar i DKA-se
Funkioni/pozito Dqta

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozita Data

Ekspert i arsimit
F un l{s i oni/poz il a Dat q

Anetare e keshillit le prinderve
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita Data

hkr

Zihnie Gurmani
Emri dhe nbiemri

Anitari 5: Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

KdshillE juridike: Kund€r k€tij vendimi eshe e lejuar ankesa me afat prej (E) ditesh nga dita e publik

Komisionin e Ankesave nc Komunen e Priaenit

ne



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502

Konkursi nr. prot. RN00015618 idates: 26.10.2024

Vendi: Korishe

Pozita e hapur: Mesimdhgn€s pgr m€sim klasor

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhenes per per mesim

klasor nd SHFMU " Deshmoret e Kabashit" ne Korishe ( afat te caktuar), dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me goj€, komisioni p€rzgjedbes, aplikantet irangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Elbasane

Hoti Kryeziu, Fortesa Ukaj dhe Diellza Tabaku, p€rz&jidhen per poziten e lartecekur, nd€rsa kandidatet tjerg qe kane

marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 3 l, te Rregullores 1912024 per procedurat e perzgjedhjes dhe emerimit te

drejtoreve dhe zevendgsdrejtoreve, mesimdhengsve, bashkgpunelorgve profesional, asistenteve, instruklorEve dhe

sekretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) td arsimit parauniversitar, kualifikohen

pdr list€n e kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-ives Totali i pik€ve Pranohet / Kualifikohet
per list0n fituese

I Elbasane Hoti Kryeziu Pranohet

) Fortesa Ukaj 71.9 Pranohet

Diellza Tabaku

Nenshkrimi nga anetaret e komisionit perz&iedhes:

Ar€tari l:
(Kryesues)

Ar€tari 2: Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemri

An0tari 3: Hilmi Rexhaj
Entri dhe nrbiemri

AnEtari .l:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Zyrt i DKA-se
Funksioni/pozita Dato

Mesimdhenes i fushes
Fun l{s i o ni/pozit a Dat a

Ekspert i arsimit
Funkioni/pozita Data

Aneare e keshillit t€ prind€rve
Funksioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozita Data

qIL

tnl

hkrim

Zihnie Gurmani
Entri dhe nbienri

Anotari 5: Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

K€shill€ juridike: Kunder k€tij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit

**

VENDIM I KOMISIONIT PORZGJEDHES

78.9

I r.b Pranohet

u--

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar:afati i caktuar nE SHFMU " Dgshmorgt e Kabashit"



VENDIM T KOMISIONIT PERZCJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar:afati i caktuar ng SHFMU " Nazim Buduri"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i dates: 26.10.2024

Vendi: Hoqe e Q),tetit

Pozita e hapur: Mesimdhenes p€r m€sim klasor

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00015618 t€ dates 26.10.2024 te hapur per poziten Mesimdhgnes pdr per mesim

klasor nd SHFMU " Nazim Buduri" ne Hoqe te qytetit ( afat te caktuar), dhe ne piket e fituara nga testi me shkim dhe

intervista me goje, komisioni perzgjedhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatja Elbasane Hoti
Kryeziu, Diellza Tabaku dhe Arlind Bugaj perz&jidhen per poziten e lartecekur, ndersa kandidatet tjere qe kang marre

mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, te kegullores t912024 per procedurat e pezgiedhjes dhe em€rimit te &ejtoreve
dhe zevendesdrejtorgve, mgsimdhenesve, bashkepun€toreve profesional, asistenteve, instruktor€ve dhe seketargve ng

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e

kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-ives Tolali i pikeve
Pranohet / Kualifikohet

p€r listgr fituese
I Elbasa ne Hoti Kryeziu 78.9 Pranohet

2 Diellza Ta baku 7L.6 Pranohet

Arlind Bugaj 70.2 Pranohet

N€nshkrimi nga anEtaret e komisionit perzgiedhes

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PTR ARSIM

Dara: 09.01.2025, Nr. prot, Nr.0l-030/141502

Zyrtar i DKA-se
Funksioni/pozilq Dqtq

Mesimdhenes i fushes
Funksioni/pozita Dqtq

Ekspert i arsimit
Funl{s ioni/pozita Dala

An€tare e k€shillit te prinderve
Funksioni/pozila Dqtq

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozita Data

Anetari l:
(Kryesues)

AnEtari 2:

AnEtari 3:

Anelari 4:

Anetari 5:

K€shiu€ juridik€: Kunder ketij vendimi Eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit

***

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Mirela Ajazaj
Emri dhe mbiemri

Hilmi Rexhaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbieuri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri


